2

 (
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 марта 2015  года                                                                                                                          № 32-р

О создании комиссии по проверке и отбору карточек
граждан подлежащих запасу умерших, убывших,
снятых с воинского учета по достижению предельного возраста
на территории Готовского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении положения о воинском учете», в целях документального оформления сведений воинского учета о гражданах состоящих на воинском учете, для постоянного обеспечения полноты и достоверности, данных определяющих количественный состав и качественное состояние призывных мобилизационных ресурсов на территории Готовского сельского поселения:
1.Создать  комиссию по проверке и отбору карточек граждан подлежащих запасу умерших, убывших, снятых с воинского учета по достижению предельного возраста подлежащих уничтожению и по истечению срока хранения и утвердить её состав (прилагается).
2. Комиссии в срок до 10 марта 2015 года осуществить проверку учетных карточек граждан подлежащих запасу умерших, убывших,  снятых с воинского учета по достижению предельного возраста и подготовить акт по результатам проверке.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

Глава администрации
          Готовского сельского поселения                               В.Болдырева

                                                                        Утвержден
                                                                          распоряжением администрации
                                                             Готовского сельского поселения
  от 03 марта 2015 года  № 32-р

Состав комиссии по проверке и отбору карточек
граждан подлежащих запасу умерших, убывших,  снятых с воинского учета по достижению предельного возраста подлежащих уничтожению

	Лесунова Наталья Михайловна
	заместитель главы администрации сельского поселения - председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Менжулина Валентина Леонидовна
	специалист по землеустройству и муниципальной собственности администрации  сельского поселения

	Косых Егор  Васильевич
	ведущий специалист администрации сельского поселения

image1.png